
JUDETUL SUCEAVA
PRIMARIA ORAS SOLCA BUGETUL  ACTIVITATILOR FINANTATE DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII PE ANUL 2011

CENTRALIZATOR
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Trim I Trim II Trim III Trim IV

 TOTAL VENITURI  1  00.01  1.588.820  0  582.500  377.000  297.710  331.610 
 I. VENITURI CURENTE  2  00.02  996.200  0  582.500  377.000  1.400  35.300 

 C. VENITURI NEFISCALE  3  00.07  996.200  0  582.500  377.000  1.400  35.300 

 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE  4  00.08  1.100  0  300  300  200  300 

 Venituri din proprietate  5  30.10  1.100  0  300  300  200  300 

 Venituri din concesiuni si inchirieri  6  30.10.05  1.100  0  300  300  200  300 

 C2. VANZARI DE BUNURI SI SERVICII  7  00.09  995.100  0  582.200  376.700  1.200  35.000 

 Venituri din prestari de servicii si alte activitati  8  33.10  995.100  0  582.200  376.700  1.200  35.000 
 Contributia de intretinere a persoanelor asistate  9  33.10.13  33.800  0  0  0  0  33.800 

 Venituri din contractele incheiate cu casele de
 asigurari sociale de sanatate

 10  33.10.21  955.500  0  580.500  375.000  0  0 

 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  11  33.10.50  5.800  0  1.700  1.700  1.200  1.200 

 IV. SUBVENTII  12  00.12  592.620  0  0  0  296.310  296.310 

 Subventii de la alte administratii  13  43.10  592.620  0  0  0  296.310  296.310 

 Subventii de la bugetele locale pentru finantarea
 cheltuielilor curente in domeniul santatii

 14  43.10.10  592.620  0  0  0  296.310  296.310 

                

 TOTAL CHELTUIELI  15  49.10  1.588.820  0  582.500  377.000  297.710  331.610 
 CHELTUIELI CURENTE  16  01  1.588.820  0  582.500  377.000  297.710  331.610 

 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  17  10  841.000  0  387.000  214.000  101.050  138.950 
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 Cheltuieli salariale in bani  18  10.01  657.500  0  302.000  169.000  78.000  108.500 

 Salarii de baza  19  10.01.01  509.000  0  230.000  126.000  70.000  83.000 

 Sporuri pentru conditii de munca  20  10.01.05  56.500  0  25.000  14.000  4.000  13.500 
 Alte sporuri  21  10.01.06  57.000  0  27.000  14.000  4.000  12.000 

 fond aferent platii cu ora  22  10.01.11  35.000  0  20.000  15.000  0  0 

 Contributii  23  10.03  183.500  0  85.000  45.000  23.050  30.450 

 Contributii de asigurari sociale de stat  24  10.03.01  134.000  0  63.000  32.000  16.500  22.500 

 Contributii de asigurari de somaj  25  10.03.02  4.600  0  2.000  1.500  500  600 

 Contributii de asigurari sociale de sanatate  26  10.03.03  36.000  0  16.000  9.000  5.000  6.000 

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
 boli profesionale

 27  10.03.04  2.100  0  1.000  500  250  350 

 Contributii pentru concedii si indemnizatii  28  10.03.06  6.800  0  3.000  2.000  800  1.000 

 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  29  20  747.820  0  195.500  163.000  196.660  192.660 

 Bunuri si servicii  30  20.01  396.230  0  124.000  63.050  118.260  90.920 

 Furnituri de birou  31  20.01.01  8.500  0  3.000  2.000  2.000  1.500 

 Materiale pentru curatenie  32  20.01.02  13.000  0  5.000  4.000  1.000  3.000 

 Incalzit, iluminat si forta motrica  33  20.01.03  143.910  0  54.000  11.650  26.260  52.000 
 Apa, canal si salubritate  34  20.01.04  15.200  0  5.000  5.000  2.500  2.700 

 Carburanti si lubrifianti  35  20.01.05  12.000  0  3.500  6.000  2.500  0 

 Piese de schimb  36  20.01.06  17.500  0  12.000  1.500  3.000  1.000 

 Transport  37  20.01.07  12.000  0  6.000  0  2.000  4.000 

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  38  20.01.08  11.400  0  3.000  2.400  3.000  3.000 

 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  39  20.01.09  26.000  0  10.500  10.500  3.000  2.000 

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  40  20.01.30  136.720  0  22.000  20.000  73.000  21.720 
 Reparatii curente  41  20.02  57.770  0  2.000  3.000  30.000  22.770 

 Hrana  42  20.03  155.450  0  32.000  52.000  18.000  53.450 

 Hrana pentru oameni  43  20.03.01  155.450  0  32.000  52.000  18.000  53.450 

 Medicamente si materiale sanitare  44  20.04  80.880  0  31.150  36.930  1.600  11.200 
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 Medicamente  45  20.04.01  67.080  0  25.650  32.430  500  8.500 

 Materiale sanitare  46  20.04.02  6.800  0  3.000  2.000  600  1.200 

 Dezinfectanti  47  20.04.04  7.000  0  2.500  2.500  500  1.500 
 Bunuri de natura obiectelor de inventar  48  20.05  44.000  0  3.000  3.000  27.500  10.500 

 Uniforme si echipament  49  20.05.01  2.000  0  0  0  1.500  500 

 Lenjerie si accesorii de pat  50  20.05.03  13.000  0  0  0  10.000  3.000 

 Alte obiecte de inventar  51  20.05.30  29.000  0  3.000  3.000  16.000  7.000 

 Deplasari, detasari, transferari  52  20.06  3.320  0  800  1.000  500  1.020 

 Deplasari interne, detasari, transferari  53  20.06.01  3.320  0  800  1.000  500  1.020 

 Carti, publicatii si materiale documentare  54  20.11  4.100  0  550  550  600  2.400 
 Pregatire profesionala  55  20.13  1.500  0  0  1.500  0  0 

 Protectia muncii  56  20.14  1.570  0  500  470  200  400 

 Alte cheltuieli  57  20.30  3.000  0  1.500  1.500  0  0 

 alte cheltuieli cu bunuri si servicii  58  20.30.30  3.000  0  1.500  1.500  0  0 

 CHELTUIELI DE CAPITAL  59  70  0  0  0  0  0  0 

                

 Partea a III-a CHELTUIELI
 SOCIAL-CULTURALE

 60  64.10  1.583.820  0  581.000  375.500  296.710  330.610 

 Sanatate  61  66.10  956.500  0  581.000  375.500  0  0 

 CHELTUIELI CURENTE  62  01  956.500  0  581.000  375.500  0  0 

 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  63  10  601.000  0  387.000  214.000  0  0 

 Cheltuieli salariale in bani  64  10.01  471.000  0  302.000  169.000  0  0 

 Salarii de baza  65  10.01.01  356.000  0  230.000  126.000  0  0 

 Sporuri pentru conditii de munca  66  10.01.05  39.000  0  25.000  14.000  0  0 
 Alte sporuri  67  10.01.06  41.000  0  27.000  14.000  0  0 

 fond aferent platii cu ora  68  10.01.11  35.000  0  20.000  15.000  0  0 

 Contributii  69  10.03  130.000  0  85.000  45.000  0  0 

 Contributii de asigurari sociale de stat  70  10.03.01  95.000  0  63.000  32.000  0  0 



Pagina 4 / 7

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rand

Cod indicator Program
rectificat

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Program trimestrial

Trim I Trim II Trim III Trim IV

 Contributii de asigurari de somaj  71  10.03.02  3.500  0  2.000  1.500  0  0 

 Contributii de asigurari sociale de sanatate  72  10.03.03  25.000  0  16.000  9.000  0  0 

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
 boli profesionale

 73  10.03.04  1.500  0  1.000  500  0  0 

 Contributii pentru concedii si indemnizatii  74  10.03.06  5.000  0  3.000  2.000  0  0 

 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  75  20  355.500  0  194.000  161.500  0  0 

 Bunuri si servicii  76  20.01  184.050  0  122.500  61.550  0  0 

 Furnituri de birou  77  20.01.01  5.000  0  3.000  2.000  0  0 

 Materiale pentru curatenie  78  20.01.02  9.000  0  5.000  4.000  0  0 

 Incalzit, iluminat si forta motrica  79  20.01.03  65.650  0  54.000  11.650  0  0 

 Apa, canal si salubritate  80  20.01.04  10.000  0  5.000  5.000  0  0 
 Carburanti si lubrifianti  81  20.01.05  9.500  0  3.500  6.000  0  0 

 Piese de schimb  82  20.01.06  13.500  0  12.000  1.500  0  0 

 Transport  83  20.01.07  6.000  0  6.000  0  0  0 

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  84  20.01.08  5.400  0  3.000  2.400  0  0 

 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  85  20.01.09  18.000  0  9.000  9.000  0  0 

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  86  20.01.30  42.000  0  22.000  20.000  0  0 
 Reparatii curente  87  20.02  5.000  0  2.000  3.000  0  0 

 Hrana  88  20.03  84.000  0  32.000  52.000  0  0 

 Hrana pentru oameni  89  20.03.01  84.000  0  32.000  52.000  0  0 

 Medicamente si materiale sanitare  90  20.04  68.080  0  31.150  36.930  0  0 

 Medicamente  91  20.04.01  58.080  0  25.650  32.430  0  0 

 Materiale sanitare  92  20.04.02  5.000  0  3.000  2.000  0  0 

 Dezinfectanti  93  20.04.04  5.000  0  2.500  2.500  0  0 
 Bunuri de natura obiectelor de inventar  94  20.05  6.000  0  3.000  3.000  0  0 

 Alte obiecte de inventar  95  20.05.30  6.000  0  3.000  3.000  0  0 

 Deplasari, detasari, transferari  96  20.06  1.800  0  800  1.000  0  0 

 Deplasari interne, detasari, transferari  97  20.06.01  1.800  0  800  1.000  0  0 
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 Carti, publicatii si materiale documentare  98  20.11  1.100  0  550  550  0  0 

 Pregatire profesionala  99  20.13  1.500  0  0  1.500  0  0 

 Protectia muncii  100  20.14  970  0  500  470  0  0 
 Alte cheltuieli  101  20.30  3.000  0  1.500  1.500  0  0 

 alte cheltuieli cu bunuri si servicii  102  20.30.30  3.000  0  1.500  1.500  0  0 

 CHELTUIELI DE CAPITAL  103  70  0  0  0  0  0  0 

 Din total capitol                 

 Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  104  66.10.06  956.500  0  581.000  375.500  0  0 

 Spitale generale  105  66.10.06.01  956.500  0  581.000  375.500  0  0 

                
 Asigurari si asistenta sociala  106  68.10  627.320  0  0  0  296.710  330.610 

 CHELTUIELI CURENTE  107  01  627.320  0  0  0  296.710  330.610 

 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  108  10  240.000  0  0  0  101.050  138.950 

 Cheltuieli salariale in bani  109  10.01  186.500  0  0  0  78.000  108.500 

 Salarii de baza  110  10.01.01  153.000  0  0  0  70.000  83.000 

 Sporuri pentru conditii de munca  111  10.01.05  17.500  0  0  0  4.000  13.500 

 Alte sporuri  112  10.01.06  16.000  0  0  0  4.000  12.000 
 Contributii  113  10.03  53.500  0  0  0  23.050  30.450 

 Contributii de asigurari sociale de stat  114  10.03.01  39.000  0  0  0  16.500  22.500 

 Contributii de asigurari de somaj  115  10.03.02  1.100  0  0  0  500  600 

 Contributii de asigurari sociale de sanatate  116  10.03.03  11.000  0  0  0  5.000  6.000 

 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si
 boli profesionale

 117  10.03.04  600  0  0  0  250  350 

 Contributii pentru concedii si indemnizatii  118  10.03.06  1.800  0  0  0  800  1.000 
 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  119  20  387.320  0  0  0  195.660  191.660 

 Bunuri si servicii  120  20.01  207.180  0  0  0  117.260  89.920 

 Furnituri de birou  121  20.01.01  3.500  0  0  0  2.000  1.500 

 Materiale pentru curatenie  122  20.01.02  4.000  0  0  0  1.000  3.000 
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 Incalzit, iluminat si forta motrica  123  20.01.03  78.260  0  0  0  26.260  52.000 

 Apa, canal si salubritate  124  20.01.04  5.200  0  0  0  2.500  2.700 

 Carburanti si lubrifianti  125  20.01.05  2.500  0  0  0  2.500  0 
 Piese de schimb  126  20.01.06  4.000  0  0  0  3.000  1.000 

 Transport  127  20.01.07  6.000  0  0  0  2.000  4.000 

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  128  20.01.08  6.000  0  0  0  3.000  3.000 

 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  129  20.01.09  3.000  0  0  0  2.000  1.000 

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  130  20.01.30  94.720  0  0  0  73.000  21.720 

 Reparatii curente  131  20.02  52.770  0  0  0  30.000  22.770 

 Hrana  132  20.03  71.450  0  0  0  18.000  53.450 
 Hrana pentru oameni  133  20.03.01  71.450  0  0  0  18.000  53.450 

 Medicamente si materiale sanitare  134  20.04  12.800  0  0  0  1.600  11.200 

 Medicamente  135  20.04.01  9.000  0  0  0  500  8.500 

 Materiale sanitare  136  20.04.02  1.800  0  0  0  600  1.200 

 Dezinfectanti  137  20.04.04  2.000  0  0  0  500  1.500 

 Bunuri de natura obiectelor de inventar  138  20.05  38.000  0  0  0  27.500  10.500 

 Uniforme si echipament  139  20.05.01  2.000  0  0  0  1.500  500 
 Lenjerie si accesorii de pat  140  20.05.03  13.000  0  0  0  10.000  3.000 

 Alte obiecte de inventar  141  20.05.30  23.000  0  0  0  16.000  7.000 

 Deplasari, detasari, transferari  142  20.06  1.520  0  0  0  500  1.020 

 Deplasari interne, detasari, transferari  143  20.06.01  1.520  0  0  0  500  1.020 

 Carti, publicatii si materiale documentare  144  20.11  3.000  0  0  0  600  2.400 

 Pregatire profesionala  145  20.13  0  0  0  0  0  0 
 Protectia muncii  146  20.14  600  0  0  0  200  400 

 CHELTUIELI DE CAPITAL  147  70  0  0  0  0  0  0 

 Din total capitol                 

 Asistenta acordata persoanelor in varsta  148  68.10.04  627.320  0  0  0  296.710  330.610 



Pagina 7 / 7

DENUMIREA INDICATORILOR Cod
rand

Cod indicator Program
rectificat

din care credite
bugetare
destinate

stingerii platilor
restante

Program trimestrial

Trim I Trim II Trim III Trim IV

                

 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE
 PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE

 149  69.10  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

 Locuinte, servicii si dezvoltare publica  150  70.10  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 
 CHELTUIELI CURENTE  151  01  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  152  20  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

 Bunuri si servicii  153  20.01  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  154  20.01.09  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

 CHELTUIELI DE CAPITAL  155  70  0  0  0  0  0  0 

 Din total capitol                 

 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si
 dezvoltarii comunale

 156  70.10.50  5.000  0  1.500  1.500  1.000  1.000 

                

                

 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT  157  96.10  0  0  0  0  0  0 

 REZERVE  158  97.10  0  0  0  0  0  0 

 EXCEDENT  159  98.10  0  0  0  0  0  0 

 DEFICIT  160  99.10  0  0  0  0  0  0 

             PRIMAR,

   VALERUT TARANU HOFNAR
. . . . . . . . . . .

   
   CONTABIL,

   MIRELA PRICOP
. . . . . . . . . . .


